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Har du prøvet at gå ad dine egne veje? 
Måske det ikke var Guds veje?

Gik det os godt, når vi forlod Guds 
vej og fulgte vor egen? Blev vi lykkelige, 
glade og tilfredse af det? Nogle vil måske 
svare ja, men så var det måske fordi, der 
var en kærlig Gud, som alligevel fulgte os 
på vejen.

Men her hører vi, at Gud kræver os til 
regnskab. Klarer vi mon dette regnskabs-
opgør?

I kapitel 12 vers 14 siger Prædikeren 
det igen: For Gud kræver dig til regnskab 
for enhver handling, alt det skjulte, godt 
eller ondt.

Vor gæld (synden) kan vi umuligt be-
tale. Vi kan fejlagtigt tro, at vor fromhed, 
vor bibellæsning, vore bønner, at vi går 
i kirke og missionshus regelmæssigt og 
meget mere af den slags kan være en 
slags afbetaling på vor syndegæld. NEJ, 
alt dette har ingen værdi i Guds regn-
skab.

Er det virkelig tilfældet, så er der 
ingen redning for mig, siger du måske? 
Nej, vi er i bund og grund fortabte, og 
INTET af vort eget kan bidrage til et godt 
regnskab overfor Gud.

Men Gud vidste, at vi aldrig ville 
kunne stille med så mange aktiver, så vi 
kunne betale vor syndegæld:

I Johannesevangeliet siger Jesus selv: 
Sandelig, sandelig siger jeg jer: Den, der 
hører mit ord og tror ham, som har sendt 
mig, har evigt liv og kommer ikke for 
dommen, men er gået over fra døden til 
livet. (Kap. 5,24-25)

Her får du præcis det, som alene kan 
betale og give dig et rigtig godt regn-
skab overfor Gud.

Det er altså overhovedet ikke noget 
hos os selv, som kan give os evigt liv hos 
Gud, men alene det Jesus har gjort for os.

Og så siger djævelen: ”Det kan ikke 
passe, så let kan det da ikke være. Du må 
da skulle gøre noget selv”.

LMH’s gamle forstander Frits Larsen – 
som er død for mange år siden – sagde 
engang til én, som havde svært ved at 
forlige sig med, at det, som Jesus gjorde 
på korset, var nok:

”Når Jesus har gjort sit, så har han 
også gjort mit”.

Jens Fredensborg, 
Sønderborg

AFDELINGEN

NYT I SYD FEBRUAR 2023

Regnskabets time

”Gå ad de veje, du vil, og efter det, dine øjne ser; men 
du skal vide, at Gud vil kræve dig til regnskab for det 
alt sammen.” (Præd. 11,9b)

Generalforsamling

1. Indledning.
2. Valg af ordstyrer, referent og stemme-
tællere.
3. Beretninger:
  Afdelingen v/Kurt Krüger
  Afdelingens regnskab v/Jens Aage
  Nielsen
  Spørgsmål til de skriftlige beretnin-
  ger fra: Bibelcamping, Bibelcam-
  pings regnskab, LM Kids, LMU, Sol-
  bakkens lejrudvalg, Solbakkens til-
  synsråd, Solbakkens regnskab, LMH,
  Stubbekøbing Efterskole, LME,  

 Efterterskolen Solgården, Sædding
  Efterskole, LUMI Genbrug og LUMI  

 Genbrugs regnskab.
4. Valg:
  LM’s Generalforsamling
	  LME
  Sædding Efterskole
  Efterskolen Solgården
  Repræsentantskabet for Stubbe-
  købing Efterskole
  Revisor for afdelingsregnskabet
5. Oplæg og drøftelse om kaldsbevidst-
 hed i vores afdeling.
6. Indkomne forslag
7.  Eventuelt
8.  Afslutning

Kandidatforslag og forslag til pkt. 6 med-
deles formanden, Kurt Krüger senest 7. 
februar: kurtkryger74@gmail.com eller 
6175 3328.

Dagsorden til generalforsamlingen i LM 
Sønderjylland-Fyns afdeling i LM’s mis-
sionshus Storegade 75, Haderslev tirsdag 
den 7. marts kl. 19.00:

Store legedag er tilbage
11. februar 2023 kl. 10-15

SÅ prøver vi igen at indbyde til en 
sjov og kreativ dag sammen med far, 

mor eller bedsteforældre. 
KOM og vær med!

Dagen er planlagt for børn i 3-10 års 
alderen.

Vibeke Hansen kommer og 
fortæller fra Bibelen

Værksteder:
Legeværksted   

(Fælleslege)
Bage
Træ
Krea

Tilmelding:
Senest den 5. februar 2023

Til Helle Agerbo på sms: 28 15 23 00

Skriv:
• Hvor mange voksne og 

• Hvor mange børn der kommer (børn 
skal være ifølge med voksne) og 

• Hvilket værksted det enkelte barn 
vil deltage i.

* Pris for hele dagen er 
100,- pr familie, som betales på 

dagen.

Hvor:
Tønder Landevej 6. Løgumkloster

Tag tæppe, drikkevarer og madpakke 
med og nyd det i hallen
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MISSION MISSION

Ved ankomst til Danmark fra Peru i maj 
2022 i forbindelse med vores orlov var 
der flere, der hjerteligt og velmenende 
hilste på os med et ”Velkommen hjem”. 
Det giver god mening for os, der er op-
vokset i Danmark, men for vores børn må 
det have været en lidt forvirrende hilsen. 
For de kunne ikke rigtig huske noget fra 
Danmark. Det, de kendte som hjem, var i 
Peru. Det var der, de havde levet største-
delen af deres korte liv. 

Men i løbet af vores tid i Danmark fik 
de mulighed for at lære det lille, flade 
kongerige og det skønne folkefærd bed-
re at kende. De mærkede den kraftige 
vestenvind (og blev bange for den), fik 
kørt på traktor, spist rugbrød og mange 
andre eksotiske oplevelser. Det er især 
glædeligt for os, at vores to ældste nu 
har en langt bedre idé om, hvem deres 
familie er. 

Hjemme igen
At lande
Vi var taget til Danmark på grund af mø-
derejse, ferie, fødsel af vores datter Rakel 
og lidt efterfølgende barsel, men selvom 
opholdet varede fem måneder, så føltes 
det hele tiden lidt som en mellemlan-
ding, hvor vi ikke kunne slå os helt til ro, 
fordi vi vidste, at vi var på vej videre. 
Det var derfor også dejligt at komme 
tilbage til vores hjem i Cusco. Det var 
velkendt for børnene og lidt som juleaf-
ten for dem at komme tilbage til børne-
værelset med alle de legesager, som de 
næsten havde glemt, at de havde. 

Men den gode tid i Danmark har haft 
sin pris for vores ældste børn, Mirjam og 
Lukas. Meget af deres spanske nåede 
at forsvinde, og det gjorde det mere 
udfordrende for dem at skulle starte i 
børnehave, da vi var tilbage. Heldigvis er 
der sket en stor udvikling på kort tid, og 

der er mange ord og sætninger, der er 
dukket frem. 

Våbenhvile eller fred?
Indkøringen i børnehaven har ikke haft 
de bedste betingelser, særligt fordi der 
var en del strejke i november og de-
cember. Strejke her i Peru fører ofte til 
vejblokader, og det har betydet mange 
hjemmedage for os. Senest fordi Perus 
præsident blev afsat af kongressen efter 
et fejlslagent statskup. Folk demonstrerer, 
fordi de vil have udskrevet nyt valg, og 
der har været flere demonstrationer med 
vold og groft hærværk til følge. 

Hen over jul og nytår har der heldigvis 
været ”våbenhvile”, hvilket har betydet, 
at vi kunne afholde nogle julearran-
gementer i de lutherske menigheder i 
Cusco og landsbyen Pucyura. Det var 
en glæde at være sammen om julens 
budskab om fred, der var særlig relevant 
i år på grund af de mange uroligheder 
i Peru. Demonstrationerne er nu blevet 
genoptaget, men hvor våbenhvilen i Peru 
har haft en ende, så har den fred, som 
Jesus kom med, ingen ende. Det er en 
fuldendt, evig fred. Det er blevet stort for 
mig i denne jul. 

Håb om gul lykke
Selvom det for os har været en stor 
opmuntring at se seks nye personer til 
gudstjeneste i Cusco de seneste to måne-
der, så er det et budskab, vi håber og be-
der til, at stadig flere må få lov at høre. En 
kvinde fra kirken fortalte om en samtale, 
hun havde overhørt ved en bod, der op 
til nytår solgte diverse ting i gult. Gult un-
dertøj, gule hatte, gul konfetti til at strø 
om huset mv. som efter sigende bringer 

held og lykke i det nye år. En mor var ved 
at købe en masse ting, hvortil hendes 
dreng siger: ”Jamen mor, hvordan kan 
vi købe alt det her, når vi ikke kan købe 
mad?”. Moren tyssede på drengen, men 
det var blevet tydeligt, hvordan frygten 
for ulykke drev hende til at bruge deres 
sparsomme penge på det, der for os bare 
er noget gult skrammel. Og sådan er der 
generelt mange her i Cusco, der tilsyne-
ladende forsøger at helgardere sig her i 
livet ved at følge forskellige skikke og tra-
ditioner forbundet med både katolicisme, 
overtro og gamle hedenske religioner. 
Ind i den frygt er budskabet om fred med 
Gud i Jesus så vigtigt og påtrængende. 

Det er det, der driver os i vores arbej-
de, og gør, at vi lever lidt som nomader 
for en tid uden helt at vide, hvor vi hører 
hjemme her på jorden. Som Abraham, så 
er vores nomadeliv præget af en for-
ventning om et liv i byen med de faste 
grundvolde, hvis bygmester og skaber er 
Gud (Hebr. 11,10). 

Emil Solgaard

Julefejring i menigheden 
i Cusco

Nytåret fejres med gult
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LMH kommer til Sønderjylland –
kommer der sønderjyder og fynboer til LMH?

Allerede i 1911 besluttede man at oprette 
en LM-højskole. Men så kom 1. Verdens-
krig! Efter genforeningen pressede de 
sønderjyske LM’ere på, så man forsøgte 
at leje sig ind hos Brødremenigheden i 
Christiansfeld for dog at komme i gang. 
Men det lykkedes ikke, så først i 1923 blev 
LMH en realitet.

På LMH glæder vi os derfor til at 

komme (næsten alle mand m/k) til Lø-
gumkloster Efterskole den 28. april 2023 
for sammen med jer at takke og prise 
Gud for hans store nåde mod LMH-elever 
gennem 100 år!

Vi håber dog også, at nogle af jer kom-
mer til Hillerød på selve fødselsdagen 
den 6. maj. Der bliver noget at køre efter 
for hele familien ...

Da man i 1923 skulle have elever til det 
allerførste LMH-hold, bad man Gud 
om at sende 66 elever, for det var, hvad 
skolen kunne huse. 66 piger tjekkede ind 
umiddelbart før indvielsen den 6. maj – 
deriblandt Christine Petersen fra Rens. 

Holdbilledet af ”De første”, som for-
stander Frits Larsen naturligt døbte som-
merholdet 1923, hænger stadig på LMH, 
men det er ikke helt let at læse navne og 
hjembyer på eleverne. Men mindst én 
sønderjyde mere var blandt de første: 
Bodil Thygesen fra Sdr. Sejerslev. Hun var 
nemlig samtidig ansat som håndarbejds-
lærer og fortsatte i den opgave frem til 
1930.

I 100 år har der været en del sønder-
jyder på LMH, og helt sikkert én mere fra 
Rens, nemlig Jens Chr. Jensen. Han gik på 
LMH’s landbrugslinje i vinteren 1952/53, 
og det fortæller han om i LMH’s jubilæ-
umsmagasin, som udkommer i april 2023.

På efterårsholdet var der fem sønder-
jyder og en fynbo ud af de 33 elever. På 
F23 er der fire sønderjyder. Vi håber og 
tror, at også sønderjyske og fynske ex-
LMH’ere fortsat vil prikke næste genera-
tion på skulderen og sende dem vores 
vej. For i 100 år har vi set, hvad Gud kan 
gøre ved unge mennesker på et LMH-
ophold, som bliver en velsignelse for hele 
Guds folk.

Mange ting har forandret sig på LMH 
i 100 år – en del af det kan du læse om i 
jubilæumsmagasinet, eller du kan klikke 
ind på vores jubilæumshjemmeside: 
lmh100.dk.

 Ditte Olsen, PR-koordinator på LMH

Sønderjyder på LMH – før og nu

Da LMH havde landbrugslinje, 
var der jævnligt firmaer, der forsøgte 

at sælge eleverne en traktor med hjem.

Christine 
Petersen, 
1923

6. maj 2023 LMH-festival kl. 11-23
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Mødeplan for februar 
Hvor andet ikke er anført, begynder møderne kl. 19.30

Agerskov
LMU 

Agerskov Valgmenighed
Sø. 5. kl. 11. Jakob Rahbek
Sø. 19. kl. 10.30 Familiegudstj Jakob Rahbek

Arnum

Ballum
2.-3. Jakob Rahbek: Om David
Sø. 5. kl. 10.30 Gudstj. Caleb Petersen
Lø. 18. kl. 14-16 og 19.30 Fastelavnsfest. 
Steffen Juul Pedersen
Fr. 24. Kredsmøde

Brændstrup
Ma. 6. Mads Jakob Jakobsen
To. 23. Vintermøde i Gram. Egon Kattner
LMU
On. 1. Aktivitet
On. 22. Temaaften

Bylderup Bov
Sø. 5. Jubilæumsgudstj. Hiddi Højgaard
Ti. 7. kl. 14.30 Ældremøde.  Ejler Nørager 
Fr. 10. Henrik Borch Jakobsen
Sø. 19. kl. 10 Gudstj. Kristoffer Larsen
To. 23. kl. 19 og fr. 24. kl. 18.30 Bibelundervis-
ning med Jakob Rahbek
Sø. 26. feb. Gudstj. Martin Hunskjær Olsen
LMU

Fyns Frimenighed
Sø. 5. kl.16 Henrik Hadberg
Sø. 19. kl.16 Peter Nissen
Lø. 25. Lejr-dag. Ejler Nørager

Faaborg kl. 19.00

Gånsager/Spandet
To. 2. Generalforsamling
7.-10. Fælles møderække i Skærbæk. Jakob 
Rahbek. Torsdag i Gånsager

Haderslev
On. 1. Møde 17-19. Mathias Nørager
Ma. 6. kl. 18 Kulturmøde. Klubhuset 
On. 8. Samtalemøde. Flemming Jensen
To. 9. Kl. 14.30 Eftermiddagssamvær. Robert 
Refslund-Nørgaard
On. 22. kl. 11-14 Kvinder møder kvinder. 
Klubhuset
Lø. 25. kl. 9-12 Bibeldag. Sv. Åge Jacobsen: 
”Jobs bog”
LMU
Fr. 3. kl. 19 Sportsaften for hele familien på 
LME
Ma. 6. Bilgemme
Ma. 20. Bibelstudie
Ma. 27. Hyggeaften

Haderslev Frimenighed kl. 10.00
Sø. 12. Kurt Krüger
Sø. 26. Ingvard Christensen 

Haderslev Syd
Fr. 10. Ejler Nørager. KFUM
Fr. 24. Johs Jensen. Hos Helle og Peter, 
Skovbøllingvej 26

Kolding
Lø. 4. kl. 10-14.30 Temadag. Kristian Andersen: 
“Forældre og børn”
To. 9. Erik Sode Nielsen: ”Ikke mig selv, men 
Kristus”
To. 16. Light-møde. Prædiken fra nettet

Kolding Bykirke kl. 10.00
Sø. 5. Henrik P. Jensen 
Sø. 12. Michael Agerbo Mørch 
Sø. 19. Nikolai Korsholm

LM Sønderjylland Frimenighed kl. 10.30
Sø. 5. Ballum. Ejler Nørager
Sø. 12. Brændstrup. Søndagssamling
Sø. 19. Brændstrup. Fastelavnsgudstj. 
Ejler Nørager 
Sø. 26. Brændstrup. Poul Arne Nyborg 

Løgumkloster kl. 19.00
Fr. 3. Henning Høgild
On. 8. kl. 17.30 Kristoffer Larsen
Fr. 24. Generalforsamling
LMU

Odense kl. 19.00
Ma. 6. Henrik Hadberg: ”Kaldsbevidsthed i 
2023 – hvordan ser det ud?”
Ma. 20. Dialogmøde. Inge Hadberg og Astrid 
Ishøi
LMU kl. 19.00

Over Jerstal kl. 19.00
To. 2. Kredsmøde
To. 9. Niels Kousgaard
To. 23. Caleb Petersen

Ribe

Ryslinge kl. 14.30

Skærbæk
7.-10. Møderække. Jakob Rahbek. Torsdag i 
Gånsager
To. 9. kl. 14.30 Ældremøde. Jakob Rahbek
Fr. 24. Martin Jefsen

Sommersted – i Kirkehuset
Fr. 3. Ejler Nørager
Fr. 24. Peter Møller Schmidt

Sønderborg
Fr. 3. kl. 18 Nicolaj Nicolajsen
Fr. 10. kl. 14.30 Seniormøde. Ejler Nørager
To. 16. Peter Leif Mostrup Hansen
To. 23. Kl. 17.30 Finn Sørensen 

Toftlund Frimenighed kl. 19.00
On. 8. Generalforsamling
Sø. 12. kl. 10 Martin Jefsen
Fr. 17. kl. 14.30 Seniormøde. Kjeld Burgdorf
22.- 23. Børge Haahr Andersen
Fr. 24. kl. 18 Børge Haahr Andersen

Tønder – Adr.: Rens Museum, Rens
On. 8. Erik Haahr Andersen
On. 22. Flemming Jensen

Vadehavskirken kl. 10
Sø. 5. feb. Henrik Hadberg
Sø. 19. kl. 14.30 Fastelavn
Sø. 26. kl. 10 Generalforsamling
LMU

Aabenraa kl. 19.00
Ti. 7. Jesper Aagaard
Ti. 21. Kristian Andersen, Tarm
On. 22. kl. 14.30 Seniormøde. Morten Vibert, 
Rødekro
Ti. 28. Generalforsamling
LMU
Ma. 6. Diakoni Aften
Ma. 20. Enok Mogensen
Ma. 27. Stor dreng- og pigeaften

Vinterstævne

Torsdag 23. februar afholdes vinterstævne 
i Gram menighedshus. Møderne er kl. 14.00, 
15.20 og 19.30. Taler er Egon Kattner, Græ-
sted.
Alle er velkomne
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MINDEORD

† Eva 
Andersen

Den 22. oktober døde Eva Andersen 72 
år gammel.

Hun var gift med Leif, og de flyttede i 
2005 fra Agerskov og blev en del af LM i 
Aabenraa. De kom trofast til møderne, og 
Eva blev medarbejder i børneklubben. 

I 2015 blev hun ramt af en hjerneblød-
ning. Det var et hårdt slag for hende og 
hele familien. Men sej og viljestærk, som 
hun var, kæmpede hun med genop-
træningen. Fald og tilbageslag gjorde 
imidlertid, at Evas øjne rettedes mere og 
mere mod Himlen.

Familien fik en stor Himmel-oplevelse, 
lige inden Eva døde. Det blev et stort 
vidnesbyrd for dem om, at forude venter 
Himlen for alle dem, der tror på Jesus. 
Himmeltonen var også fremherskende 
ved begravelsen, som foregik fra Ager-
skov kirke.

Eva var et stille menneske med hjerte 
for at hjælpe, hvor hun tit så andres be-
hov, før vi andre. Ved eftersamværet kom 
det frem, at for nogle har Evas åbne hjem 
og gæstfrihed haft afgørende betydning 
for deres trivsel i lokalsamfundet.

Vi takker Gud for alt det, som Han gav 
os gennem Eva, og vores bøn er, at Han 
vil trøste Leif, deres fem børn og mange 
børnebørn, som nu skal lære at leve et liv 
uden hende.

Ære være Evas minde.
Hiddi Højgaard, LM Aabenraa

FEBRUAR

Tak  
• ansættelsen af Peter Edlef Nissen 
 
Bed for
• Peter Edlef Nissen og Ejler Nørager Andersens arbejde som  
 afdelingsmissionærer
• afdelingsformanden Kurt Krüger og næstformanden Hans  
 Ejnar Winther
• Henrik Hadberg og arbejdet i Fåborg
• om bestyrelsesmedlemmer til Lumi Genbrug, Kolding
• prædikanterne og forkyndelse af tjenestedeling
• fr. 24. Jesus Praise på LME
• om en ny landerepræsentant til Tanzania
• de tvangsflyttede masaier i Nordtanzania

Missionærer – Tanzania
• Ruth og Philip Bach-Svendsen, Arusha: 
 arbejdet blandt undertrykte kvinder og SOMA BIBLIAS nye  
 bogudgivelser
• Hanne og Jens Erik Rasmussen, Dar es Salaam: 
 arbejdet med diakoni, administration og ledelse
• Charlotte Bech, Iringa: 
 undervisning og diakonalt projekt blandt nomader  

Missionærer – Grønland
• Sara og Philip Friis Børty med børnene Nohr og Villum,   
 Nuuk: 
 KFS-sekretær og ingeniør

BED,  sa 
skal der 
jer.
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I forbønnens tjeneste† Ingrid 
Jensen

Ingrid Jensen blev født den 4. okto-
ber 1932 i Gredstedbro og gift med 
Andreas i 1954. De boede i Arnum, 
hvor de drev et landbrug. De fik ni 
børn. Hun var en beundringsværdig 
landmandskone.

Ingrid var altid glad for besøg og 
havde humor. Hun kom trofast i vores 
menighed. Selv om hun næsten ikke 
kunne høre, prøvede hun at mundaf-
læse os, men bare det at være med i 
flokken, nød hun meget. Hun var god 
til at synge og kunne mange sange 
udenad. I mange år var hun vores 
”organist”. 

Da Andreas døde i 1998, var det 
børnene, Ingrid tænkte mest på, og 
hun glædede sig over deres trofaste 
besøg. Hun var en trofast forbeder for 
hele den store flok af børn, svigerbørn 
og børnebørn og oldebørn, 

Ingrid var en kendt cyklist i Arnum. 
Hun havde en el-cykel og tog på 
mange ture i omegnen. Hun følte, det 
var en god erstatning for en bil. 

Hun havde stor tillid til Gud og 
sagde engang: ”Hvad du kan gøre 
med god samvittighed, kan du gøre, 
men ellers skal du lade det være.”

Jeg mindes Ingrid med stor tak og 
glæde.

Ane Kathrine Fredensborg

Young Praise

Fredag 24. februar kl. 19.30 afholdes 
lovsangsaften på Løgumkloster Efterskole, 
Tønder Landevej 6. 
Arrangementet er målrettet unge, men alle er 
velkomne

Kvindernes dag på Solbakken 

Lørdag 18. november afholdes Kvindernes 
dag på Solbakken. 
Sæt allerede nu kryds i kalenderen.



Rakel, Mirjam, Lukas, Julie og Emil Solgaard ved deres 
hjem i Cusco i Peru
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Kurt Krüger, afdelingsformand
Arnåvej 1, 6240 Løgumkloster
 61 75 33 28, E: kurtkryger74@gmail.com

Ekspedition: 
Oplysninger om adresseændring til:
Laurids Fredensborg
Nørregade 48, st. 2, 8850  Bjerringbro  
 50 57 31 59, E: iflrf@hotmail.com

Nyt i Syd som lydblad
Kontakt Annelise Fredensborg. Se ovenfor

Udgiver:  
Luthersk Mission, Sønderjylland-Fyns afd.
www.soenderjylland.dlm.dk
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Returadresse: Laurids Fredensborg, Nørregade 48, st. 2, 8850  Bjerringbro

Næste nummer: 1. marts
DEADLINE – møder o.l. i marts 
• 2. februar til Krista Schmidt
DEADLINE – andet stof:
• 3. februar til Annelise Fredensborg

Layout: Helle Høeg / Tryk: Øko-Tryk

Nyt i Syd sendes gratis til medlemmer og 
venner af LM og LMU, Sønderjylland-Fyns 
afdeling. Det er muligt at få bladet med 
posten, på e-mail (PDF) eller som lydblad.

FORSIDEN

Ansatte i afdelingen
Ejler Nørager Andersen, prædikant 
Dahlsvænget 9, 6070 Christiansfeld
 28 56 29 41, E: en@dlm.dk

Peter Olsen, prædikant
Tolvkarlevej 217, 3400 Hillerød
 40 38 88 36, E: po@dlm.dk 

Steffen Birkmose, LMU-konsulent
Hjallesevej 16, 5000 odense C.
 28 87 13 69, E: steffen@lmbu.dk

Peter Edlef Nissen, prædikant
Kløvervej 35,9.th., 6000 Kolding
 22 40 64 90, E: pen@dlm.dk


